Fédération Francaise de Lutte

Cristojeunes Benjamine Jeunes
25 janvier 2014 - Créteil

20 participant(e)s
- 5 comité(s)

24 kg 0 participant(e)s 27 kg 0 participant(e)s
30 kg 0 participant(e)s 33 kg 4 participant(e)s
1. BOURRU Auriane Sotteville les Rot HNO
2. DURIEZ Coraline E.L.C.O. NPC
3. KHAPIZOVA Fariza E.S.L IDF
4. GUIBON Oceane E.L.C.O. NPC
36 kg 1 participant(e)s 40 kg 2 participant(e)s
1. SAINT CLAIR Sacha Balleroy BNO 1. LE MEUR Clara Mitry Mory IDF

2. BRACQ Lauryne

Sotteville les Rot HNO

44 kg 2 participant(e)s 49 kg 4 participant(e)s
1. RENAUT Clara Mons en Baroeul NPC 1. POUVREAU Camille Balleroy BNO
2. ROBLES Tea Meaux IDF 2. PENEL Angele E.L.C.O. NPC
3. OLIVE Caroline Meaux IDF
4. KREUWEN Lisa Mezieres/Seine IDF
54 kg 5 participant(e)s 60 kg 2 participant(e)s
1. AYACHI Chadia Sotteville les Rot HNO 1. LINDOR Fatimata Mezieres/Seine IDF
2. DE PAOLI Tessa Aulnay CMASA IDF 2. GRAFF Marielle Sausheim Memp: ALS
3. POTVIN Laurine Balleroy BNO
4. BRACHET Emma E.L.C.O. NPC
5. GHEDDOUCHE Zahra Ivry/Seine IDF
66 kg 0 participant(e)s 73 kg 0 participant(e)s
81 kg 0 participant(e)s

Classement des Comités (8 pt aux ler, 7 pt aux 2é,

6 pt aux 3¢, 5 pt aux 4€, 4 pt aux 5¢, 2 pt aux 7€,

1 pt aux autres)
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Classement des Clubs (8 pt aux ler, 7 pt aux 2¢, 6

_IDF 51pt
. NPC 32 pt
. HNO 23 pt
BNO 22 pt
ALS 7pt

pt aux 3¢, 5 pt aux 4€, 4 ptaux 5¢, 2 ptaux 7¢, 1  pt aux autres)

1.

WO~ WN

o
= O

E.L.C.O.

. Sotteville les Rouen
. Balleroy

. Meaux

. Mezieres/Seine

. Mitry Mory

. Mons en Baroeul

. Aulnay CMASA

. Sausheim Mempapeurs
. E.S.L

. Ivry/Seine

24 pt
23 pt
22 pt
13 pt
13 pt
8 pt
8 pt
7 pt
7 pt
6 pt
4 pt



Fédération Francaise de Lutte

Cristojeunes Benjamin Jeunes
25 janvier 2014 - Créteil

27 clubs

72 participant(e)s
- 13 comité(s)

24 kg 0 participant(e)s 27 kg 1 participant(e)s
1. RENAUT Theo Mons en Baroeul NPC

30 kg 2 participant(e)s 33 kg 8 participant(e)s
1. ISLAMKHANOV Abdullah Joue les Tours C OTO . DJABAEYV Bilal Joue les Tours C OTO
2. BRAULT Antoine Rouen ASPTT HNO . MAZOYER-VEAUTIER Theo Champforgeuil BOU
. DESLANDES Theo Balleroy BNO
. FOUACHE Aywil Le Havre CL HNO

12 participant(e)s

40

. DOUBACH llyes
. BAYKHADJIEV Soulim

Besancon CPB  FCO
E.S.L IDF

11 participant(e)s

. DELIEV Magamed

. VANBALBERGHE Fabian
. OUBRIK Medine

. VENET Maxime

. BACHSCHMIDT Gautier
. MADAEV Muhammad

Clt Ferrand ASM AUV
Font-Romeu LAN
Besancon CPB FCO
St Laurent du Vai PCA
Creteil IDF
E.S.L IDF

15 participant(e)s

49

GOMBERT Tony
. DAPEV Abdoulvahab
DUTUEYV lounouss

. VISAEV Yakhya
MARTIN Xavier

GUESDE BRANGER Camille

St Laurent du Vai PCA

Reims CL CHA
Besancon CPB FCO
Vallet PDL

Besancon CPB  FCO
Besancon CPB  FCO

8 participant(e)s

. MAZAEV Alain

. MUKHTAROQV Tourpal

. SAVALLE Tristan

. BERTHOMIER Benoit

. ISAEV Magoned Issaev
. BARGISHEYV Islam

St Laurent du Vai PCA
Besancon CPB FCO
Sotteville les Ro. HNO
Limoges ASPTT LIM
Reims CL CHA
ES.L IDF

9 participant(e)s

60
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. VIZAEV Khalid

. CHIGUER Elias
MAKHMUDOV Mohamed
TAMAS Martin

. GORONFLOT Yanis

. CHEMIN Pierre

Py
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Reims CL CHA
Besancon CPB  FCO
Reims CL CHA
Hongrie

Mitry Mory IDF
Creteil IDF

3 participant(e)s

1. METERFI Bilal
2. MILLEREAU Flavien
3. BONNET Pierre Yves
3. DEHUT Thomas
5. NICOL Basile

5. GORELCO Vladimir
ki

Rouen ASPTT  HNO
St Yrieix la Perch LIM
Sotteville les Ro HNO
Mitry Mory IDF
Mezieres/Seine IDF
Aulnay CMASA IDF

1. DEMERCASTEL Estevan
2. YASAR Ersin
3. PASQUIER Jules

Mezieres/Seine IDF
Clt Ferrand ASM AUV
Clt Ferrand ASM AUV

66 kg 2 participant(e)s 73 kg 1 participant(e)s
1. QUEVAL Morgan E.L.C.O. NPC 1. COMPAGNON Nathan Clt Ferrand ASM AUV
2. GOEMANS Jimmy E.L.C.O. NPC

81 kg

0 participant(e)s

Classement des Comités (8 pt aux ler, 7 pt aux 2é,

6 pt aux 3¢, 5 pt aux 4€, 4 pt aux 5¢, 2 pt aux 7€,

1 pt aux autres)

1. IDF 69 pt
2. FCO 39 pt
3. HNO 35 pt
4. AUV 32 pt
5. CHA 26 pt
6. NPC 25 pt

Classement des Clubs (8 pt aux ler, 7 pt aux 2¢, 6

7.
8.
9.
10.
11.
12.

PCA 22 pt
oTOo 19 pt
LIM 13 pt
BNO 9pt
BOU 8 pt
LAN 7pt

PDL

6 pt

pt aux 3¢, 5 pt aux 4€, 4 ptaux 5¢, 2 ptaux 7¢, 1  pt aux autres)

1. Besancon CPB

. Clt Ferrand ASM

. Reims CL

. St Laurent du Var
. Joue les Tours CL
. Rouen ASPTT
E.S.L

. Mezieres/Seine

. E.L.C.O.

. Sotteville les Rouen
. Creteil

. Mons en Baroeul

. Mitry Mory

. Balleroy

. Champforgeuil

. Font-Romeu

. Aulnay CMASA

. St Yrieix la Perche
. Le Havre CL

. Vallet

. Limoges ASPTT

. Hongrie

. Ivry/Seine

. La Riche

. Meulan
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39 pt
32 pt
26 pt
22 pt
16 pt
15 pt
15 pt
15 pt
15 pt
14 pt
11 pt
10 pt
10 pt
9 pt
8 pt
7 pt
7 pt
7 pt
6 pt
6 pt
6 pt
6 pt
5 pt
3 pt
2 pt

25. Aulnay SCLA

25. Créteil

2 pt
2 pt



37 kg

Fédération Francgaise de Lutte

Cristojeunes Minime Féminine
25 janvier 2014 - Créteil

2 participant(e)s

1. LEDIT Julie
2. MAGNANT Maeva

43 kg

E.S.L IDF
Sotteville les Rot HNO

5 participant(e)s

50 k

1. MILLIERE Felicie

. LEFILLIATRE Megane
. PERNIN Maureen

. LEVEQUE Valentine

. SIMOES Cassandra
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Genlis BOU
E.L.C.O. NPC
E.L.C.O. NPC
Belleu CL PIC

Mezieres/Seine IDF

5 participant(e)s

1. RUIZ Gaelle

2. HOFF Anaelle

3. LEFEBVRE Orlane
4. BEAUBRUN Camille
5. BELOUCIF Remilia

58 kg

Beaune BOU
Sausheim Memp ALS
E.L.C.O. NPC
La Riche OTO

Lyon St Priest RHA

4 participant(e)s

1. KENOUCHE Lisa
2. PASQUIER Melissa
3. BLANPAIN Florine
4. MAUDET Estelle

69 kg

Belleu CL PIC

Le Havre CL HNO
E.L.C.O. NPC
Vallet PDL

2 participant(e)s

1. LESAFFRE Celine
2. A?NAOUI Zoe

Classement des Comités (8 pt aux ler, 7 pt aux 2é&,

E.L.C.O. NPC
Orvault PDL

40 kg

37 participant(e)s
- 12 comité(s)

3 participant(e)s

1. DOUARRE Ameline

2. EL OUARAQUE Chaima

3. PEIFFER Tatiana

Torcy ZL BOU
Font-Romeu
E.L.C.O. NPC

46 kg 8 participant(e)s

1. LUTTENAUER Emma Sausheim Memp ALS

2. DENIS Malvina E.L.C.O. NPC

3. COLAS Cloe Cenon AQU

3. BRELET Carla Vallet PDL

5. MAILLOT Lauriane Salazie C REU

5. ROBIN Leanne Champforgeuil BOU
54 kg 6 participant(e)s

1. HACHEMI Maylisse Font-Romeu

2. LEJEUNE Laura E.L.C.O. NPC

3. PINTURO Meerine Sausheim Memp ALS

3. CAMARA Diangou Meaux IDF

5. TISSOT Clara Baume les Dame FCO

5. CABARET Madenn Creteil IDF

63 kg

2 participant(e)s

1. DACHER Kendra
2. LAZIER Alexia

Font-Romeu
Mons en Baroeul NPC

6 pt aux 3&, 5 pt aux 4¢é, 4 pt aux 5&, 2 pt aux 7é,

1 pt aux autres)

1. NPC 60 pt
2. BOU 28 pt
3. IDF 26 pt
5. ALS 21 pt
6. PDL 18 pt

Classement des Clubs (8 pt aux ler, 7 pt aux 2¢, 6

7.
8.
9.
10.
11.
11.

HNO 14 pt
PIC 13 pt
AQU 6 pt
0oTO 5 pt
REU 4 pt
RHA 4 pt

11. FCO 4 pt

pt aux 3€, 5 pt aux 4€, 4 pt aux 5€, 2 ptaux 7€, 1  pt aux autres)

1.
. Font-Romeu

. Sausheim Mempapeurs
. Belleu CL

. Vallet
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E.L.C.O.

E.S.L

. Torcy ZL

. Genlis

. Beaune

. Sotteville les Rouen
. Le Havre CL

10.
10.
14.
14.
14.
17.
18.
18.
18.
18.
18.
23.

Mons en Baroeul
Orvault
Mezieres/Seine
Cenon

Meaux

La Riche

Salazie C
Champforgeuil
Lyon St Priest
Baume les Dames
Creteil

Aulnay SCLA

53 pt
23 pt
21 pt
13 pt
11 pt
8 pt
8 pt
8 pt
8 pt
7 pt
7 pt
7 pt
7 pt
6 pt
6 pt
6 pt
5 pt
4 pt
4 pt
4 pt
4 pt
4 pt
2 pt



Fédération Francgaise de Lutte

Cristojeunes Minime Gréco
25 janvier 2014 - Créteil

35 kg 5 participant(e)s
1. CONVERS Anthony Besancon CPB FCO
2. ER RIDAOUI-VAREY Sophiane  Besancon CPB FCO
3. DA SILVA Logan Clt Ferrand ASM AUV
4. SICARD Florian Clt Ferrand ASM AUV
5. JEANNE Paul Balleroy BNO

42

7 participant(e)s

38 kg

69 participant(e)s
- 12 comité(s)

3 participant(e)s

50

. DAMOUR Valentin

. RINGWALD Arthur

. MAHI BENMOUSSA Hamza
. MONTEIRO Tony

. DAUGEARD Nathan

. MACCARI Quentin

St Joseph LC REU
Limoges ASPTT LIM
Aulnay CMASA IDF
Clt Ferrand ASM AUV

1. DJAE Alioune
2. TSIKIEV Djabrail
3. BOULIFA Abd Allah

46 kg

Le Havre CL HNO
Joue les Tours COTO
Ivry/Seine IDF

5 participant(e)s

60

. BASTIEN Hugo

. LENCSE SANDOR Kristian
. KAIRBEKOQV Issa

. PAGAT Florian

. YOUSSOUPQV Youssoup
. AH OUNE William

Balleroy BNO
Creteil IDF

11 participant(e)s
Paris Metro IDF
Hongrie
Clt Ferrand ASM AUV
Font-Romeu

Clt Ferrand ASM AUV
St Joseph LC REU

8 participant(e)s

|

. AKHMADOV Ramzan
. LANGLET Raymond
. LAGORCE Logan

2
3
4. IBRAGUIMOV Magomed Salikh
5

. LOPES Mohamed

Clt Ferrand Stad¢ AUV
Les Avirons ALO REU
Limoges ASPTT LIM

Joue les Tours COTO
Joue les Tours COTO

14 participant(e)s

72

. DIONG Sada

. ROBERT Emmanuel

. BERTHOMIER Theo

. ALTAMIRQV Aslan

. ISLAMKHANOV Aboubakar
. KERTZINGER Maxime

Le Havre CL HNO
St Joseph LC REU
Limoges ASPTT LIM

Besancon CPB FCO
Joue les Tours COTO
Sausheim Memp ALS

9 participant(e)s

1. GYURKI Tibor

2. VELLA Brice

3. PAYET Jeremie

3. LEPRETTE Anthony
5. BRUNI Elie

5. HOFF Corentin

Hongrie

Sausheim Memp ALS
St Joseph LC REU
Mons en Baroeul NPC
La Riche oTO
Sausheim Memp ALS

2 participant(e)s

Classement des Comités (8 pt aux ler, 7 pt aux 2é,
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. KHANAROV Aslambek
. GONES ALVES Marlon
. DJABAEV Kair

. VAKHABOV Lom Ali

. EL BHIRY Mustapha

. KHADISSOV Alim Solt

Joue les Tours COTO

Creteil IDF
Bagnolet IDF
Bagnolet IDF
Creteil IDF

Clt Ferrand ASM AUV

1. RODIER Valentin
2. YUSHAYEYV Abdoulla

St Yrieix la Perct LIM
Besancon CPB FCO

85 kg 5 participant(e)s
1. NOBLET Alexis Limoges ASPTT LIM
2. SAMEN Loic Sotteville les Rot HNO
3. LANGH Martin Hongrie
4. HAROUCH Sabri Clt Ferrand ASM AUV
5. GILBERT Antoine La Riche OTO

6 pt aux 3&, 5 pt aux 4¢é, 4 pt aux 5&, 2 pt aux 7é,

1 pt aux autres)

1.

oM Ph N

Classement des Clubs (8 pt aux ler, 7 pt aux 2¢, 6

IDF 59 pt
AUV 45 pt
oTO 39 pt
REU 35 pt
LIM 35 pt
FCO 28 pt

8. HNO 25 pt

9. ALS 15 pt
10. BNO 9 pt
11. NPC 8 pt
12. CHA 2 pt

12. PDL 2 pt

pt aux 3€, 5 pt aux 4€, 4 pt aux 5€, 2 ptaux 7€, 1  pt aux autres)

1.
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12.
12.
14.
14.
14.
14.
18.
18.
20.
20.
22.
22.
22.

Clt Ferrand ASM 37 pt
. Joue les Tours CL 31 pt
. Besancon CPB 28 pt
. St Joseph LC 28 pt
. Limoges ASPTT 27 pt
. Hongrie 21 pt
. Creteil 20 pt
. Le Havre CL 16 pt
. Sausheim Mempapeurs 15 pt
. Bagnolet 14 pt
. Paris Metro 10 pt
Balleroy 9 pt
Sotteville les Rouen 9 pt
Clt Ferrand Stade 8 pt
Mons en Baroeul 8 pt
La Riche 8 pt
St Yrieix la Perche 8 pt
Aulnay CMASA 7 pt
Les Avirons ALOR 7 pt
Ivry/Seine 6 pt
Font-Romeu 6 pt
Chalons en Champagne ¢ 2 pt
Vallet 2 pt

E.S.L

2 pt



Fédération Francgaise de Lutte

Cristojeunes Cadet Féminine
25 janvier 2014 - Créteil

21 participant(e)s
- 10 comité(s)

38 kg 0 participant(e)s
43 kg 0 participant(e)s
49 kg 3 participant(e)s

1. TESSEDRE Lydie
2. SAVALLE Elisa
3. LESAFFRE Lucie

Clt Ferrand ASM AUV
Font-Romeu
E.L.C.O. NPC

40 kg 0 participant(e)s
46 kg 0 participant(e)s
52 kg 3 participant(e)s

1. LEPRETRE Pauline

2. SAVALLE Emily
3. BORG Alice

60 kg

E.L.C.O. NPC
Font-Romeu
Rouen ASPTT HNO

3 participant(e)s

56 kg 6 participant(e)s

1. HONORINE Hilary Font-Romeu

2. DUTRIEUX Noemy E.L.C.O. NPC

3. ROUSSELET Maryse Besancon CPB FCO

3. REULIER Gladys La Riche OTO

5. PEIFFER Samantha E.L.C.O. NPC

5. FONTAINE Laurine St Joseph LC REU
65 kg 5 participant(e)s

1. KHALED Chahineze Stiring-Wendel LOR

2. LECARPENTIER Pauline E.L.C.O. NPC

3. ROBERT Emilie St Joseph LC REU

4. BATTINI Flora Champforgeuil BOU

5. FOULON Camille E.L.C.O. NPC

Classement des Comités (8 pt aux ler, 7 pt aux 2é,

1. KREUTZER Mathilda
2. TRABOUILLET Edwige

3. TOURNAY Lea

70 kg

Clt Ferrand ASM AUV
Chatenois ALS
Mons en Baroeul NPC

1 participant(e)s

1. DOMINGUES VAZ VELHO Charlyl Aulnay CMASA IDF

6 pt aux 3é, 5 pt aux 4¢é, 4 pt aux 5&, 2 pt aux 7é,

1 pt aux autres)

1. NPC 42 pt
3. AUV 16 pt
4. REU 10 pt
5. LOR 8 pt
5. IDF 8 pt

Classement des Clubs (8 pt aux ler, 7 pt aux 2¢, 6

7. ALS 7 pt
8. HNO 6 pt
8. FCO 6 pt
8. OTO 6 pt
11. BOU 5 pt

pt aux 3€, 5 pt aux 4€, 4 pt aux 5€, 2 ptaux 7€, 1  pt aux autres)

1. E.L.C.O.

. Font-Romeu

. Clt Ferrand ASM
. St Joseph LC

. Stiring-Wendel

. Aulnay CMASA
. Chatenois

. Rouen ASPTT

. Besancon CPB

. La Riche

. Mons en Baroeul
. Champforgeuil
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36 pt
22 pt
16 pt
10 pt
8 pt
8 pt
7 pt
6 pt
6 pt
6 pt
6 pt
5 pt



42 kg

Fédération Francgaise de Lutte

Cristojeunes Cadet Gréco
25 janvier 2014 - Créteil

2 participant(e)s

1. COUDIERE Florian
2. BRAHIM Mohamed

Chamalieres AUV
Clt Ferrand Stad« AUV

6 participant(e)s

1. ADILOVSKI Resul

2. AKHMADOV Islam
3. BOUZENAG Aymen
3. EL KHAMER Sofiane
5. LE MEUR Tanguy

5. BAILET Corentin

k

Paris Metro IDF
Clt Ferrand Stad« AUV
Clt Ferrand ASM AUV
Font-Romeu

Mitry Mory IDF
St Laurent du Va PCA

7 participant(e)s

1. MISERERE Jean Baptiste
2. LACABE Alex

3. FIBAC Christophe

3. KAIRBEKOV Alibek

5. VENAULT Tom

5. BAYKHADJIEV Imam

k

Champforgeuil BOU
Font-Romeu
St Joseph LC REU

Clt Ferrand ASM AUV

1. GEISZT Adam

2. VANBALBERGHE Vincent
3. ADILOVSKI* Omer
3. AFA Charles-Andre
5. TAKACS Roland

5. BOUAICHE Yassine
k

Entre Deux REU
E.S.L IDF
8 participant(e)s

Hongrie

Font-Romeu LAN
Paris Metro IDF
Bras Panon ASL REU
Hongrie

Clt Ferrand ASM AUV

5 participant(e)s

1. CHAPUIS Gaston
2. LANGH Maté

3. DAMAEV lIsa

4. FEKETE Richard
5. LAGLIL Anouar

Classement des Comités (8 pt aux ler, 7 pt aux 2é,

Pdle Dijon

Hongrie

Joue les Tours COTO
Hongrie

Clt Ferrand ASM AUV

46 kg

54 participant(e)s
- 12 comité(s)

1 participant(e)s

1. VERHOLEN Dylan

54 kg

Sotteville les Rot HNO

8 participant(e)s

63

2
3
3
5. ANGYAL Jozsef
5
k

1. GALUSTYAN Tigran
. LOUARN AZAIZ Axel
. ACCLEMENT Alexandre
. MANZARI Mygwel

. BATAILLE Enrick

«Q

Bagnolet IDF
Champforgeuil BOU
Limoges ASPTT LIM
St Yrieix la Perct LIM
Hongrie

Les Avirons ALO REU

11 participant(e)s

76

1
2
3
3. LUZOLO Jason
5
5
k

. ZAROURI Oussama
. OUDY Lucas
. GULYAS Botnd

. THARRADIN Florian
. RODDE Alexis

«Q

Péle Dijon

Chalons en Char CHA
Hongrie

E.S.L IDF

Besancon CPB FCO
Clt Ferrand ASM AUV

5 participant(e)s

100

1. DESCHIEV Valid

2. NOUTSALOV Moussa
3. STINCA Petru

4. PALAO Damien

5. KONE Issa

kg

Péle Dijon

Paris Metro IDF
Aulnay SCLA IDF
Cenon AQU
Bagnolet IDF

1 participant(e)s

6 pt aux 3é, 5 pt aux 4¢é, 4 pt aux 5&, 2 pt aux 7é,

1. ZANETTON Luc

Péle Dijon

1 pt aux autres)

T
2. IDF 57 pt
3. AUV 46 pt
4. REU 22 pt
5. BOU 15 pt
6. LIM 12 pt

Classement des Clubs (8 pt aux ler, 7 pt aux 2¢, 6

7.
8.
8.
8.
11.
12.

OTO 10 pt
HNO 9 pt
CHA 9 pt
LAN 9 pt
AQU 5 pt
PCA 4 pt

12. FCO

4 pt

pt aux 3€, 5 pt aux 4€, 4 pt aux 5€, 2 ptaux 7€, 1  pt aux autres)

1. Hongrie

. Clt Ferrand ASM

. Pole Dijon

. Paris Metro

. Font-Romeu

. Champforgeuil

. Clt Ferrand Stade
. Bagnolet

. Joue les Tours CL
.E.S.L

. Chamalieres

. Sotteville les Rouen
11. Péle Dijon

14. Chalons en Champagne (
14. Aulnay SCLA

16. Limoges ASPTT
16. St Yrieix la Perche
16. St Joseph LC

16. Entre Deux

16. Bras Panon ASL
21. Cenon

22. Mitry Mory

22. St Laurent du Var
22. Les Avirons ALOR
22. Besancon CPB
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36 pt
24 pt
24 pt
22 pt
22 pt
15 pt
14 pt
12 pt
10 pt
10 pt
8 pt
8 pt
8 pt
7 pt
7 pt
6 pt
6 pt
6 pt
6 pt
6 pt
5 pt
4 pt
4 pt
4 pt
4 pt

26. Reims CL

26. Creteil

28. Rouen ASPTT

2 pt
2 pt
1pt



